
osoba typ akce Název ORG ORJ Upravený rozpočet Skutečnost Čerpání projekt.přípr. povol.řízení výběr. zah.realizace ukonč.realiz. poznámka Název typ akce osoba

Fila (orj) provoz Maršovice - nová vrata SDH 122 9325 50000,00 50000,00 0,00 0,00 x x 02/2023 05/2023 06/2023 Maršovice - nová vrata SDH provoz Fila (orj) 

Fila (orj) provoz Jiříkovice - rekonstrukce kuchyňky 299 9240 200000,00 200000,00 0,00 0,00 x x x 02/2023 12/2023 nákupy a práce v souvislosti s rekonstrukcí kuchyňky Jiříkovice - rekonstrukce kuchyňky provoz Fila (orj) 

Fila (orj) provoz 299 9323 150000,00 150000,00 0,00 0,00 x x x 05/2023 12/2023 postupné opravy provoz Fila (orj) 

Fila (orj) provoz Rokytno - výměna bočních dveří 299 9731 60000,00 60000,00 0,00 0,00 x x x 05/2023 06/2023 Objednáno u TS služeb. Rokytno - výměna bočních dveří provoz Fila (orj) 

Fila (orj) provoz Městské lázně - oprava technologií 233 2307 400000,00 400000,00 0,00 0,00 x x x 01/2023 12/2023 průběžné opravy technologií dle potřeby ML Městské lázně - oprava technologií provoz Fila (orj) 

Gabriel (orj) investice Pohledec - kabelizace VO 256 9629 2809000,00 2809000,00 0,00 0,00 2021-2022 2/2022 x 9/2022 9/2023 Pohledec - kabelizace VO investice Gabriel (orj) 

Gabriel (orj) investice Jiříkovice - kabelizace VO 356 9231 1692000,00 1692000,00 0,00 0,00 2022-2023 2022-2023 x 8/2023 12/2023 Jiříkovice - kabelizace VO investice Gabriel (orj) 

Grepl (orj) investice Serverová farma pro IT města 208 1079 460000,00 460000,00 0,00 0,00 Serverová farma pro IT města investice Grepl (orj) 

Haller (orj) provoz oprava komunikací 135 1080 1500000,00 1500000,00 0,00 0,00 x x 4/2023 10/2023 2023 Průběžné opravy. oprava komunikací provoz Haller (orj) 

Haller (orj) provoz Nezvalova - oprava chodníku 135 5001 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 04/2023 04/2023 10/2023 2023 Opravy zahájeny budou v souběhu položení optického  kabelu fy SATT. Nezvalova - oprava chodníku provoz Haller (orj) 

Haller (orj) provoz Petrovická - oprava mostu u lomu 135 5304 350000,00 350000,00 0,00 0,00 Provedena poptávka u společnosti MDS projekt s.r.o. o cenovou nabídku. Petrovická - oprava mostu u lomu provoz Haller (orj) 

Haller (orj) provoz Jiříkovice - oprava plochy před KD 135 9237 750000,00 750000,00 0,00 0,00 Provedena poptávka na zhotovitele stavby. Jiříkovice - oprava plochy před KD provoz Haller (orj) 

Haller (orj) investice Rokytno - chodník 135 9727 50000,00 50000,00 0,00 0,00 Bude provedena poptávka na zhotovitele. Rokytno - chodník investice Haller (orj) 

Hemza (orj) provoz Obnova rybníka Zichův 100 6703 125000,00 125000,00 0,00 0,00 2021-2023 2023 x x x Obnova rybníka Zichův provoz Hemza (orj) 

Hemza (orj) provoz 100 9320 100000,00 100000,00 0,00 0,00 2023 2023 x x x provoz Hemza (orj) 

Hemza (orj) provoz 100 9636 300000,00 300000,00 0,00 0,00 2021 2022 01-02/2023 09/2023 10/2023 provoz Hemza (orj) 

Hemza (orj) provoz 100 9825 150000,00 153000,00 0,00 0,00 02-08/2023 09-10/2023 x x x Probíhají projekční práce provoz Hemza (orj) 

Hemza (orj) provoz 100 9839 100000,00 100000,00 0,00 0,00 02/2023 10/2023 x x x provoz Hemza (orj) 

Hemza (orj) provoz 100 9913 60000,00 60000,00 0,00 0,00 02/2023 07/2023 x x x provoz Hemza (orj) 

Hemza (orj) investice Slavkovice - přemístění VDJ 312 9826 2900000,00 2900000,00 0,00 0,00 2021-2022 2022 12/2022-02/2023 04/2023 06/2024 Slavkovice - přemístění VDJ investice Hemza (orj) 

Hemza (orj) investice Hlinné - kanalizace 280 9102 4100000,00 4100000,00 4022178,00 98,10 2009-2020 2010-2020 2020-2021 03/2021 09/2022 Hlinné - kanalizace investice Hemza (orj) 

Hemza investice 265 5201 500000,00 500000,00 0,00 0,00 03/2023-05/2024 10/2023-04/2024 x x x investice Hemza

Hemza investice 349 6112 100000,00 100000,00 0,00 0,00 02/2023-05/2024 10/2023-03/224 x x x investice Hemza

Hemza investice 243 1067 600000,00 600000,00 0,00 0,00 2021-2024 2023-2024 x x x investice Hemza

Hemza investice 244 1068 400000,00 400000,00 0,00 0,00 2023-2024 2023-2024 x x x IP SVK, byly zahájeny činnosti k zadání projekčních prací. investice Hemza

Schválený 
rozpočet

Maršovice – oprava přístřešku u 
vchodu do prodejny a oprava rampy

Maršovice – oprava přístřešku u 
vchodu do prodejny a oprava rampy

Akce je koordinována a je realizována v součinnosti s akcí EG.D, a.s. (NN 
rozvody) 27.10.2022 byla dokončena realizace etapy A. Etapa B bude 
realizována v roce 2023 - součinnost se stavbou fi EG.D. Stavbu realizuje 
společnost E.mont, s.r.o.

Nové vedení kabelového rozvodu veřejného osvětlení, včetně umístění 
stožárů se svítidly, je  vázáno na stavbu fi EG.D, a.s. s názvem  
1040017372, Jiříkovice: rekonstrukce NN, horní část. 

V návaznosti na dokončení procesu výkupu pozemků bylo zahájeno 
pokračování projekčních prací, aktuálně je zajišťována dokladová část pro 
zahájení povolovacího řízení.

Maršovice – oprava hráze horního 
rybníka

Jde o projekční přípravu, byla zahájena příprava pro zadání projekčních 
prací, byl osloven možný projektant, proběhl vstupní výrobní výbor, aktuálně 
se s ohledem na trvale mizivý přítok do rybníka řeší otázka reálnosti 
zachování tohoto rybníka.

Maršovice – oprava hráze horního 
rybníka

Pohledec - výměna betonového 
požeráku nádrže koupaliště

Dokončena projekční příprava, zajištěno povolení stavby, proběhlo 
výběrové řízení na zhotovitele stavby, v rámci něhož nebyla obdržena 
žádná nabídka. Probíhá přímé zadání zakázky společnosti SPH stavby 
s.r.o.

Pohledec - výměna betonového 
požeráku nádrže koupaliště

Slavkovice - oprava opěrné zdi 
rybníka ve Slavkovicích - 3. etapa, 
včetně výměny požeráku

Slavkovice - oprava opěrné zdi 
rybníka ve Slavkovicích - 3. etapa, 
včetně výměny požeráku

Slavkovice - zádržní hráz proti 
bleskovým povodním

Vypracování studie proveditelnosti, probíhá zadání projekčních prací, 
proběhla vstupní schůzka s projektantem, budou zadány projekční práce. 
Aktuálně je prověřována dosažitelnost stavbou dotčených pozemků.

Slavkovice - zádržní hráz proti 
bleskovým povodním

Studnice - odstranění sedimentu z 
rybníka - příprava

V rámci zadání projekčních prací proběhla vstupní schůzka s projektantem, 
budou zadány projekční práce.

Studnice - odstranění sedimentu z 
rybníka - příprava

IP SVK, probíhá VŘ na zhotovitele stavby, součástí je i odstranění starého 
VDJ a zrušení stávající automatické čerpací stanice.

IP SVK, zhotovitel sdružení AQUASYS spol. s r.o. a SPH stavby s.r.o., 
stavba dokončena, proběhlo kolaudační řízení, je čerpána dotace OPŽP, ze 
strany města je opět zajišťována spolupráce na této akci, a to zajištění 
projektových dokumentací a podkladů pro povolovací řízení staveb 
kanalizačních přípojek pro jednotlivé vlastníky připojovaných nemovitostí. 
Aktuálně byla zprovozněna čerpací stanice a bylo zahájeno přepojování 
jednotlivých přípojek, nyní z důvodu klimatických podmínek přerušeno, 
zbývající část přípojek bude přepojena v jarních měsících.

Pavlovova - úprava křižovatky s ul. 
Žďárskou

V rámci zadání projekčních prací proběhla jednání s vlastníkem sousedního 
objektu, variantní návrhy byly projednány v dopravní komisi a v komisi 
architektury. Současně byla s krajem Vysočina projednána možnost 
vybudování okružní křižovatky, následné víceméně kladné stanovisko kraje 
bude městem vyhodnoceno a bude pokračováno v zadání projekčních 
prací.

Pavlovova - úprava křižovatky s ul. 
Žďárskou

Soškova - sběrný dvůr v areálu 
Centra služeb a řemesel

V návaznosti na finalizaci projekčního zadání ve 12/2022 probíhá zadávání 
projekčních prací, aktuálně byl připraven návrh smlouvy o dílo a byla 
poptána cenová nabídka.

Soškova - sběrný dvůr v areálu 
Centra služeb a řemesel

Rekonstrukce infrastruktury sídliště 
Betlém

Je dokončen a schválen čistopis studie, nyní probíhá zadání projekčních 
prací (viz. samostatný materiál pro RM dne 13.2.2023), včetně koordinace 
zadání projekčních prací na souvisejících investicích ostatních investorů. 

Rekonstrukce infrastruktury sídliště 
Betlém

Betlém - reko vodovodu a kanalizace 
- IP SVK

Betlém - reko vodovodu a kanalizace 
- IP SVK



osoba typ akce Název ORG ORJ Upravený rozpočet Skutečnost Čerpání projekt.přípr. povol.řízení výběr. zah.realizace ukonč.realiz. poznámka Název typ akce osobaSchválený 
rozpočet

Hemza investice 238 2902 700000,00 700000,00 0,00 0,00 03/2023-06/2024 10/2023-04/2024 x x x investice Hemza

Hemza (orj) investice 296 9646 6800000,00 6800000,00 0,00 0,00 2021-2022 2022 2022 09/2022 08/2023 investice Hemza (orj) 

Hemza (orj) investice 301 9234 750000,00 750000,00 0,00 0,00 2022-2023 2023 x x x investice Hemza (orj) 

Hemza (orj) investice 302 9838 750000,00 750000,00 0,00 0,00 2022-2023 2023 x x x investice Hemza (orj) 

Hemza (orj) investice Pohledec - chodník - etapa 2 295 9645 150000,00 150000,00 0,00 0,00 03/2023-06/2024 10/2023-03/2024 x x x Pohledec - chodník - etapa 2 investice Hemza (orj) 

Hemza investice Vlachovická - chodník 346 7212 0,00 40000,00 0,00 0,00 02-11/2023 x x x x Vlachovická - chodník investice Hemza

Hemza investice 347 7213 0,00 60000,00 0,00 0,00 02-05/2023 05-06/2023 06/2023 07/2023 09/2023 investice Hemza

investice Pamětní deska Kopáček 119 3611 80000,00 150000,00 3000,00 2,00 03/2023 Podepsána objednávka na zhotovení pamětní desky s MgA Jiří Plieštik. Pamětní deska Kopáček investice

provoz Jiříkovice - oprava kapličky 119 9230 100000,00 100000,00 0,00 0,00 10/23 Jiříkovice - oprava kapličky provoz

provoz Rokytno - oprava vrat ke zvoničce 119 9729 50000,00 50000,00 0,00 0,00 Rokytno - oprava vrat ke zvoničce provoz

investice IP MŠ Drobného - vybudování WC 171 1931 200000,00 200000,00 0,00 0,00 2023 07/23 07/23 v režii MŠ IP MŠ Drobného - vybudování WC investice

investice IP MŠ Drobného - varný kotel 171 1932 147700,00 147700,00 0,00 0,00 06/23 06/23 Objednáno na základě udělení výjimky u firmy TeS s.r.o. Chotěboř. IP MŠ Drobného - varný kotel investice

investice Pohledec - výlepové plochy 236 9648 20000,00 20000,00 0,00 0,00 Pohledec - výlepové plochy investice

Kos (orj) investice 0 9324 0,00 0,00 0,00 0,00 investice Kos (orj) 

Kos investice 292 6409 350000,00 350000,00 0,00 0,00 investice Kos

Kos (orj) investice 294 9643 350000,00 350000,00 0,00 0,00 investice Kos (orj) 

Kos (orj) investice 293 9324 350000,00 350000,00 0,00 0,00 investice Kos (orj) 

investice 126 6639 1500000,00 1500000,00 0,00 0,00 2022-02/2023 03/2023 06/2023 07/2023 Ze strany SMM probíhá projekční příprava. investice

investice 297 9633 26217000,00 26217000,00 1382762,07 5,27 2021-2022 04/2022 04-05/2022 09/2022 08/2023 investice

Kramárová investice 326 4903 4740000,00 4740000,00 0,00 0,00 05/2023 11/2023 investice Kramárová

Kramárová investice Malá - smuteční síň 389 3609 2500000,00 2500000,00 0,00 0,00 2022-2024 Malá - smuteční síň investice Kramárová

Kramárová investice 209 1707 6000000,00 6000000,00 0,00 0,00 2022-02/2023 02/2023 03/2023 07/2023 08/2023 investice Kramárová

Komenského nám. - okružní 
křižovatka

Probíhá příprava pro zadání projekčních prací. Proběhlo vstupní jednání s 
krajem Vysočina, následné písemné stanovisko kraje je víceméně kladné, 
bylo doporučeno před zadáním projekčních prací zpracovat dopravní model 
vč. kapacitního posouzení okružní křižovatky vč. ovlivnění plynulosti 
provozu na navazujících křižovatkách, zejména směrem k I/19. Tento 
dokument byl již vypracován, aktuálně probíhá jeho vyhodnocení a bude 
svoláno společné jednání s krajem Vysočina k dohodě na dalším postupu.

Komenského nám. - okružní 
křižovatka

Pohledec – novostavba vodovodu a 
kanalizace (TI pro výstavbu RD) - IP 
SVK

IP SVK, stavba v realizaci, zhotovitel SPH stavby, s.r.o., koordinováno se 
stavebními objekty města.

Pohledec – novostavba vodovodu a 
kanalizace (TI pro výstavbu RD) - IP 
SVK

Kanalizace Slavkovice, Radňovice, 
Jiříkovice - podíl Jiříkovic - IP SVK

IP SVK, probíhají projekční práce, bude podána žádost o dotaci z OPŽP, ze 
strany města bude zajišťována spolupráce na této akci spočívající v 
zajištění projektových dokumentací a podkladů pro povolovací řízení staveb 
kanalizačních přípojek pro jednotlivé vlastníky připojovaných nemovitostí. 

Kanalizace Slavkovice, Radňovice, 
Jiříkovice - podíl Jiříkovic - IP SVK

Kanalizace Slavkovice, Radňovice, 
Jiříkovice - podíl Slavkovic - IP SVK

IP SVK, probíhají projekční práce, bude podána žádost o dotaci z OPŽP, ze 
strany města bude zajišťována spolupráce na této akci spočívající v 
zajištění projektových dokumentací a podkladů pro povolovací řízení staveb 
kanalizačních přípojek pro jednotlivé vlastníky připojovaných nemovitostí. 

Kanalizace Slavkovice, Radňovice, 
Jiříkovice - podíl Slavkovic - IP SVK

Zahájení projekční přípravy výstavby chodníku od prodejny po konec obce. 
Byla zahájena příprava pro zadání projekčních prací, probíhá specifikace 
problémových míst a v průběhu 02/2023 proběhne vstupní pracovní 
schůzka k jejich vyhodnocení.

Jde pouze o vypracování studie stavby, byla vystavena objednávka, 
projekční práce probíhají.

Vlachovická - veřejné osvětlení a 
datová síť

Probíhají projekční práce, je koordinováno se související stavbou vodovodu 
(investor SVK Žďársko) a rozvodů NN (investor EG.D) v této ulici.

Vlachovická - veřejné osvětlení a 
datová síť

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

zhotovení a instalace kované mříže do vstupních dveří; oprava 3 
kamenných schodnic před vstupem do kapličky

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

Klapačová 
(orj) 

SDH Maršovice - pořízení 
hasičského automobilu

SDH Maršovice - pořízení 
hasičského automobilu

SDH NMNM - pořízení hasičského 
automobilu

Dopravní automobil s dotacemi 450 tis. Kč Min. vnitra a 300 tis. Kč Kraj 
Vysočina. 

SDH NMNM - pořízení hasičského 
automobilu

SDH Pohledec - pořízení hasičského 
automobilu

Dopravní automobil s dotacemi 450 tis. Kč Min. vnitra a 300 tis. Kč Kraj 
Vysočina. 

SDH Pohledec - pořízení hasičského 
automobilu

SDH Maršovice - pořízení 
hasičského automobilu

SDH Maršovice - pořízení 
hasičského automobilu

Kramárová 
(orj) 

Tyršova - rekonstrukce střechy 
věžového domu Tyršova 731 

Tyršova - rekonstrukce střechy 
věžového domu Tyršova 731 

Kramárová 
(orj) 

Kramárová 
(orj) 

Pohledec – nová lokalita RD 
Pohledec

Akce stavebně zahájena v 09/2022. Dokončeny práce na splaškovém a 
dešťovém řadu, probíhají práce na realizaci jejich přípojek. Souběžně s tím 
běží povolovací řízení etapy B, která byla závislá na změně ÚP. V lednu se 
v celém území objevily spodní vody pravděpodobně z meliorací okolních 
pozemků. Nutno vyřešit a území odvodnit.

Pohledec – nová lokalita RD 
Pohledec

Kramárová 
(orj) 

Německého - víceúčelové a dětské 
hřiště pod Betlémem

Akce připravována v návaznosti se stavbou a v součinnosti se zhotovitelem 
stavby Pomněnka. 

Německého - víceúčelové a dětské 
hřiště pod Betlémem

V listopadu uzavřena smlouva na kompletní projekční přípravu, dne 
3.1.2023 proběhl geologický průzkum v lokalitě (3 sondy), následně dne 
17.1.2023 dendrologický posudek stromů. /zemí bude také zaměřeno 
geodetem. Do konce února by měla být předána kompletně dokončená 
studie.

Budovatelů - kompletní reko 
komunikací

Probíhá projekční příprava, následně v 02-03/2023 bude nutné povolovací 
řízení na další část parkovišť na ul Hornická. Po celou dobu přípravy projekt 
konzultován s městským architektem, zejména vzhled přístřešků pro 
kontejnery. Jeho podoba ze strany architekta odeslána v lednu 2023.

Budovatelů - kompletní reko 
komunikací



osoba typ akce Název ORG ORJ Upravený rozpočet Skutečnost Čerpání projekt.přípr. povol.řízení výběr. zah.realizace ukonč.realiz. poznámka Název typ akce osobaSchválený 
rozpočet

Kramárová investice spol. PeruTě NMNM s.r.o. 184 7735 150000,00 150000,00 0,00 0,00 01-04/2023 054-05/2023 05/2023 06/2023 07/2023 spol. PeruTě NMNM s.r.o. investice Kramárová

Kubík (orj) investice 171 7739 100000,00 100000,00 0,00 0,00 03/2023 - 05/2025 2025 investice Kubík (orj) 

Kubík (orj) investice I. Základní škola - rekuperace jídelny 106 7367 120000,00 120000,00 0,00 0,00 03/2023 - 11/2023 FP na projekční přípravu I. Základní škola - rekuperace jídelny investice Kubík (orj) 

Kubík investice Vlachovická - fotbalové hřiště 272 7202 7900000,00 7900000,00 0,00 0,00 2011 - 2021 2011 - 2021 FP na odvod za vynětí pozemků ze ZPF. Vlachovická - fotbalové hřiště investice Kubík

Kubík (orj) provoz 284 3211 1110000,00 1110000,00 0,00 0,00 2019  --- 2022 07/2023 08/2023 provoz Kubík (orj) 

Kubík investice 282 4706 2706500,00 2706500,00 0,00 0,00 2018 - 2022 2020 / 2023 01/2023 - 02/2023 04/2023 09/2023 investice Kubík

Kubík investice 283 4707 4362200,00 4362200,00 0,00 0,00 2018 - 2022 2020 / 2023 01/2023 - 02/2023 04/2023 09/2023 investice Kubík

Kubík investice 199 1081 360000,00 360000,00 0,00 0,00 03/2023 - 10/2023 investice Kubík

Kubík investice 250 4703 0,00 0,00 0,00 0,00 2018 - 2022 2020 / 2023 investice Kubík

Kubík investice Cyklostezka Nečasova - úsek A 263 4702 0,00 10000,00 0,00 0,00 2021 2021 Cyklostezka Nečasova - úsek A investice Kubík

Kubík investice Cyklostezka Nečasova - úsek B 370 4705 0,00 15000,00 0,00 0,00 2021 2021 Cyklostezka Nečasova - úsek B investice Kubík

investice 323 1086 0,00 2175000,00 0,00 0,00 investice

investice Investiční dotace - Pomněnka 323 4904 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 Investiční dotace - Pomněnka investice

investice Herní prvky - NMNM 146 1003 200000,00 200000,00 0,00 0,00 Herní prvky - NMNM investice

provoz dotace KrÚ - třídění a recyklace 146 1083 0,00 0,00 49649,20 0,00 dotace KrÚ - třídění a recyklace provoz

provoz 146 1930 250000,00 250000,00 0,00 0,00 provoz

investice Dukelská - dopravní hřiště 146 2005 300000,00 300000,00 0,00 0,00 Dukelská - dopravní hřiště investice

provoz 146 9238 140000,00 140000,00 0,00 0,00 provoz

provoz 146 9239 170000,00 170000,00 0,00 0,00 provoz

provoz 146 9730 175000,00 175000,00 0,00 0,00 provoz

investice Hlinné - kontejnerové stání 141 9127 150000,00 150000,00 0,00 0,00 Hlinné - kontejnerové stání investice

Vypracována studie. V prosinci uzavřena SoD a v lednu zahájeny přípravné 
práce na PD, které zajišťuje Envigest pro, s.r.o., elektronicky budou 
předány koncem února. Následně 03-04/2023 budou zajišťovány vyjádření 
pro SP, 05/2023 žádost o SP, dle nabytí právní moci poté VZ a výstavba. 

MŠ Žďárská - úprava BJ na nové 
třídy

FP na projekční přípravu. Problémem jsou nevypořádané pozemky pod 
stavbou - pro změnu užívání je nutný souhlas vlastníků pozemku, z nichž 
část je nedohledatelná. Pozemky jsou vedeny na seznamu na ÚZSVM, po 
31.12.2024 by mělo dojít ke změně vlastnictví, postup zatím není stanoven. 
Hledáme řešení. Dne 12.1.2023 proběhl výrobní výbor k upřesnění zadání a 
požadavků ze strany MŠ. Následně dohledáno, že obdobný záměr byl již v 
minulosti zvažován, dne 25.1.2023 projednány dohledané podklady: 
nepoužitelné (tehdy odlišné zadání). Dne 31.1.2023 provedena předběžná 
prohlídka objektu. 

MŠ Žďárská - úprava BJ na nové 
třídy

II. Základní škola - reko kanalizace v 
budově školy

Oprava ležaté kanalizace v hl.objektu 2.ZŠ - 2.část. Uzavřena smlouva o 
dílo - zhotovitel TOMERO s.r.o., Vyškov.

II. Základní škola - reko kanalizace v 
budově školy

Cyklostezka Nečasova - Žďárská - 
úsek B

Cyklostezka od Jelínkova mlýna podél Kazmírova rybníka na ul. 
Německého. Převzato od mikroregionu. Rozděleno na 3 části (nemotorová 
(úsek A) - motorová (úsek B) - nemotorová (úsek C)). Předpoklad využití 
dotací IROP a kraje Vysočina. Vyřešen dodatečný odkup pozemku u 
Kazmírova rybníka, v řešení dodatečný odkup pozemku u vodoteče pod 
rybníkem. V r. 2022 problémy s projektantem. V současnosti probíhá 
výběrové řízení na zhotovitele na úseky B a C. Zajištěna aktualizovaná 
vyjádření a stanoviska a dne 20.1.2023 požádáno o prodloužení platnosti 
stavebního povolení a změnu stavby před jejím dokončením a dne 
25.1.2023 o vydání nového souhlasu s provedením udržovacích prací na 
souvisejících vodních dílech.

Cyklostezka Nečasova - Žďárská - 
úsek B

Cyklostezka Nečasova - Žďárská - 
úsek C

Cyklostezka od Jelínkova mlýna podél Kazmírova rybníka na ul. 
Německého. Převzato od mikroregionu. Rozděleno na 3 části (nemotorová 
(úsek A) - motorová (úsek B) - nemotorová (úsek C)). Další popis viz úsek 
"B" - org.282.

Cyklostezka Nečasova - Žďárská - 
úsek C

Zastávky MHD Holubka + Brožkův 
kopec

FP na studii proveditelnosti a PD na 1 zastávku MHD na Holubce a 2 na 
Brožkově kopci. Poptána projekční kapacita.

Zastávky MHD Holubka + Brožkův 
kopec

Cyklostezka Nečasova - Žďárská - 
úsek A

Cyklostezka od Jelínkova mlýna podél Kazmírova rybníka na ul. 
Německého. Převzato od mikroregionu. Rozděleno na 3 části (nemotorová 
(úsek A) - motorová (úsek B) - nemotorová (úsek C)). Další popis viz úsek 
"B" - org.282.  

Cyklostezka Nečasova - Žďárská - 
úsek A

FP na úhradu nákladů spojených se zřízením věcného břemene v rámci 
přeložky sdělovacího vedení provedené v rámci stavby - dosud 
nevyfakturováno.

FP na úhradu nákladů spojených se zřízením věcného břemene v rámci 
přeložky sdělovacího vedení provedené v rámci stavby - dosud 
nevyfakturováno.

Ošmerová 
(orj) 

Sportovní klub - investiční dotace na 
modernizaci skokanských můstků

Sportovní klub - investiční dotace na 
modernizaci skokanských můstků

Ošmerová 
(orj) 

Ošmerová 
(orj) 

Ošmerová 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Drobného - výměna oplocení 
dětského hřiště

Drobného - výměna oplocení 
dětského hřiště

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Jiříkovice - modernizace 
víceúčelového hřiště - rekonstrukce 
oplocení

Jiříkovice - modernizace 
víceúčelového hřiště - rekonstrukce 
oplocení

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Jiříkovice - herní prvky na dětské 
hřiště u KD

Jiříkovice - herní prvky na dětské 
hřiště u KD

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Rokytno - oprava oplocení + výměna 
basketbalového koše

Rokytno - oprava oplocení + výměna 
basketbalového koše

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 



osoba typ akce Název ORG ORJ Upravený rozpočet Skutečnost Čerpání projekt.přípr. povol.řízení výběr. zah.realizace ukonč.realiz. poznámka Název typ akce osobaSchválený 
rozpočet

provoz Výměna vodoměrů na SU a TUV 126 1001 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 Výměna vodoměrů na SU a TUV provoz

provoz rekonstrukce uvolněných bytů 126 1040 750000,00 750000,00 0,00 0,00 rekonstrukce uvolněných bytů provoz

provoz 126 1075 300000,00 300000,00 0,00 0,00 provoz

provoz Křenkova - č.p.732 - lodžie 126 3006 250000,00 250000,00 0,00 0,00 Křenkova - č.p.732 - lodžie provoz

provoz 126 3008 250000,00 250000,00 0,00 0,00 provoz

provoz NSS - oprava balkonů 134 7729 2000000,00 2000000,00 0,00 0,00 NSS - oprava balkonů provoz

provoz NSS - nátěr fasády 134 7737 1600000,00 1600000,00 0,00 0,00 NSS - nátěr fasády provoz

provoz NSS - výměna vodoměrů 134 7738 240000,00 240000,00 0,00 0,00 NSS - výměna vodoměrů provoz

investice Rokytno - kontejnerové stání 362 9725 150000,00 150000,00 0,00 0,00 Rokytno - kontejnerové stání investice

Popelková investice Fitness park koupaliště 186 1076 300000,00 300000,00 0,00 0,00 Fitness park koupaliště investice Popelková

investice Jiříkovice - rekonstrukce bytu 217 9241 50000,00 50000,00 0,00 0,00 Jiříkovice - rekonstrukce bytu investice

investice Koupaliště - revitalizace klidové části 179 1082 1000000,00 1000000,00 0,00 0,00 Koupaliště - revitalizace klidové části investice

investice Nákup akcií Satt, a.s. 124 7361 7005000,00 7005000,00 0,00 0,00 Splátka přijaté kupní ceny SATT, a.s. pro Velké Meziříčí a Dolní Rožínku Nákup akcií Satt, a.s. investice

investice Výkup nemovitostí 319 1013 1500000,00 1500000,00 16800,00 1,12 Výkup nemovitostí investice

investice Pohledec - výkup pozemků 319 9622 250000,00 250000,00 0,00 0,00 Pohledec - výkup pozemků investice

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Rekonstrukce koupelen v městských 
bytech

Rekonstrukce koupelen v městských 
bytech

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Křenkova - č.p. 732 - 
výměna/kalibrace měřičů tepla

Křenkova - č.p. 732 - 
výměna/kalibrace měřičů tepla

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Popelková 
(orj) 

Slámová (orj) Slámová (orj) 

Vinklerová 
(orj) 

Vinklerová 
(orj) 

Vinklerová 
(orj) 

Vinklerová 
(orj) 


